
 

Příloha č. 5 Smlouvy o poskytování servisní činnosti 

 

 

 

Seznam kontaktních osob a provozoven ARRIVA MORAVA : 

 

Olomouc -  Sladkovského 37, 772 01 Olomouc 

VO - Dalibor Petr, tel.:606680337, email: dalibor.petr@arriva.cz  

  - Jan Rais, tel.: 602727955, email: jan.rais@arriva.cz 

                    -Zdeněk Meduna, tel: 606700803, email: zdenek.meduna@arriva.cz 

 

 

Hranice - ul. Nová 1454, 753 01 Hranice   

VO - Jiří Tylich, tel.: 602761524, email: jiri.tylich@arriva.cz 

  - Jaromír Tihelka, tel.: 606680329, email: jaromir.tihelka@arriva.cz 

  - František Sládek, tel.: 724206531, email: frantisek.sladek@arriva.cz 

 

 

Šumperk -  Žerotínova 830/63, 787 01 Šumperk 

VO - Pavel Šefl, tel.: 724046915, email: pavel.sefl@arriva.cz 

  - Svatoslav Červinka, tel.:602761543, email: svatoslav.cervinka@arriva.cz 

  - Milan Jílek, tel:602761540, email: milan.jilek@arriva.cz 

    

 

Mohelnice  - Olomoucká 351/67, 789 85 Mohelnice 

                  -Zdeněk Hetcl, tel.:724206532, email: zdenek.hetcl@arriva.cz 

 

 

 

Jeseník - Bezručova 1326/6, 790 01 Jeseník 

VO - Martina Chaloupková, tel.:724046907, email: martina.chaloupkova@arriva.cz 

                    -Lubomír Vévoda, tel.: 602743617, email: lubomir.vevoda@arriva.cz 

 

 

Ostrava -  Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava   

VO - Miloš Labuda, tel.: 602761526, email: milos.labuda@arriva.cz 

  - Rudolf Tvrdý, tel.:602761531, email: rudolf.tvrdy@arriva.cz 

                    - Miroslav Schwarz, tel.:606680332, email: miroslav.schwarz@arriva.cz  

 

 

N. Jičín -  Palackého 1675/25, 741 01 Nový Jičín 

VO - Václav Tkáč, tel.: 602743613, email: vaclav.tkac@arriva.cz 

  - Pavel Herman, tel.:606640305, email: pavel.herman@arriva.cz 

 

 

Bruntál -  Žlutý kopec 23, 792 01 Bruntál   

VO - Svatoslav Muroň, tel.:724046893, email: svatoslav.muron@arriva.cz 

   - František Musil, tel.:724171152, email: frantisek.musil@arriva.cz 

   

Krnov -  Albrechtická 1787/121, 794 01 Krnov 

- Milan Musil, tel.: 724133776, email: milan.musil@arriva.cz 

 

 

Český Těšín  Albrechtická 1787/121, 794 01 Krnov 

-VO - Petr Hýbel, tel.: 602519671, email: petr.hybel@arriva.cz 

  - Pavel Karas, tel.: 602519667, email: pavel.karas@arriva.cz 
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